1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2022 | EDIÇÃO Nº 1.944 | ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 22 de abril de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.  002/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de ARIRANHA DO IVAI pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ Nº 02.088.628/0001-16, sito na Rua João Alves Ferreira, 44, Estado do Paraná, neste ato,
representada pelo Presidente da Câmara Sr. IDEMAR BELETI, portador da Cédula de Identidade R.G. nº
4.140.675-5/SESP/PR, e inscrito no CPF/MF sob o nº 554.543.649/91.

CONTRATADA: Empresa B. H. CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME, inscrita sobe CNPJ Nº
17.711.155/0001-39, sito a Rua Santo Antonio, s/nº., Jardim Alegre, Estado do Paraná, representada pelo
senhor Bruno Henrique Cremonini Baena, portador da Carteira de Identidade nº 10.650.513-6/SSP/PR
e inscrito no CPF/MF sob o nº 082.368.399-07.

VALOR:  R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).

OBJETO: Contratação de empresa visando o desenvolvimento e implantação do site responsivo e
dinâmico sob o endereço www.cmariranha.pr.gov.br e  manutenção técnica e hospedagem do Site Oficial
da Câmara Municipal de Ariranha do Ivai para o período de 12 (doze) meses, decorrente da Modalidade
Dispensa de Licitação nº 002/2022, homologada pela CONTRATANTE em 20 de abril de 2022.

PAGAMENTOS: Pagamento correrá à conta de recursos livres.

DATA DA ASSINATURA: 22 de abril de 2022

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

    ARIRANHA DO IVAI, 22 de abril de 2022.

IDEMAR BELETI

PRESIDENTE

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/04/2022 às 20:22:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-04-22T20:22:22-0300